- Sagitta sidus** II 306 5 ss.  
**Sagittarius signum** 41 25 et  
*persaepe; domus Iovis* 43 5; *de-  
 cani eius* 45 18; *fines* 48 16; *sub-  
 iacet Aquiloni* 55 18; *femora ho-  
 minis tenet* 73 6; *partes eius plenae  
 vacuaeque* 269 19 ss.; *partes eius  
 masculinae et femininae* 272 30 ss.;  
*horoscopans* II 13 14 ss.; *divisio  
 eius* II 291 13 ss.; *quae sidera cum  
 eo orientur* II 308 17 ss.; *quid  
 singulae partes eius decernant* II  
 339 21 ss.
- Sagon decanus** 269 24
- Saturnus** 67 11 13 29 7 3 7 et *per-  
 saepe; invocatur* 38 13; *domus  
 eius* 43 2 44 19; *exaltatur* 44 9;  
*deicitur* 44 10 52 19; *decani* 45 10 ss.;  
*fines* 47 6 11 17 ss.; *gaudet per  
 diem* 49 11; *quid per XII loca  
 decernat* 97 15 ss.; *cum Mercurio*  
 167 23 ss.; *cum Luna* 200 7 ss.;  
*dominus geniturae* 244 20 ss.; *cum  
 Luna in cardinibus* 274 16 ss.; *in  
 singulis signis* II 27 19 ss.; [*in  
 finibus ceterarum stellarum ex-  
 cedit, cf. II 584]; *trigonus cum  
 ceteris stellis* II 71 12 ss.; *qua-  
 dratus* II 82 24 ss.; *diametrus* II  
 100 15 ss.; *simul* II 114 12 ss.; *tem-  
 porum dominus* II 190 18 ss.; *v.  
 frigus malitia**
- schema* 203 22 II 210 17; *Lunae*  
 234 13 *stellarum* II 235 24
- Scorpius vel Scorpio signum**  
 41 25 et *persaepe; domus Martis*  
 43 7; *deiectio Lunae* 44 9; *decani  
 eius* 45 17; *fines* 48 11; *subiacet  
 Africo* 55 21; *naturam hominis  
 tenet* 73 6; *partes eius plenae va-  
 cuaeque* 269 9 ss.; *partes eius mas-  
 culinae et femininae* 272 25 ss.; *ho-  
 roscopans* II 12 14 ss.; *divisio eius*  
 II 291 3 ss.; *quae sidera cum eo  
 orientur* II 307 19 ss.; *quid sin-  
 gulae eius partes decernant* II  
 335 7 ss.; *v. frons; adiaceo, cf. II  
 291 3 ss.*
- Senacher decanus** 267 4
- Senator decanus** 267 2
- Senichut decanus** 269 3
- Senta decanus** 269 7
- Sentacer decanus** 269 13
- Sentacher decanus** 267 6
- Sentineu decanus** 269 17
- Sepisent decanus** 269 5
- Septentrio sidus** II 313 18 ss.
- septentrio(nes)** 32 II 291 10
- septentrionalis v. pars Pisces**
- sfaera barbarica* 278 15 II  
 174 25 284 1 288 14 294 12—359 11  
 (294 12 315 2 4 14) 359 13; *v. expo-  
 sitio interpretatio.—Archimedis*  
 2 16 II 148 21
- Sic decanus** 268 16
- sidus Saturni, Iovis sim. pas-  
 sim; stellarum* II 68 15; *benivo-  
 lum* 207 6 II 132 15 *caelestia* 233 18  
 II 78 4 *cosmicum* 82 22 *ignita* II  
 359 17 *malignum* 246 3 II 68 16  
 130 13 *malivolum* 141 8 *perenne*  
 II 3 2 *salutare* 7 6 II 65 19 103 15  
 106 7 *sapiens* 7 8; *v. cursus effi-  
 cacia frigus imitatio initium mix-  
 tura numerus ordo princeps se-  
 cretum testimonium; accipio*
- signum zodiaci* 2 21 12 15 41  
 20 ss. 529 ss. et *sescenties; quas  
 corporis partes teneant* 72 24 ss.;  
*quae se videant audiant* II 283 20  
 285 21—287 13; *cardinum* 241 11  
*geniturae* 58 23 *horoscopi* 58 2  
 130 10 11 21 131 3 230 18 *ab horo-  
 scopo* 58 24 26 59 21; *ableptum* 72 23  
*aequinoctiale* 52 14 20 263 23 II  
 140 14 157 26 172 20 *agreste* II  
 135 20 *alienum* 119 25 234 15 262 8  
 II 225 17 226 11 252 28 278 26 *aquo-  
 sum* 53 17 109 22 120 18 121 26  
 143 14 II 101 22 106 21 135 23 150 23  
 259 23 261 7 267 24 *benivolum*  
 240 25 *biforme* 53 17 154 5 *bonum*